
 

Uchwała nr 8/87/19/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 15 lutego 2019 r. 

 

w sprawie rozłożenia na raty wierzytelności przysługującej Województwu Warmińsko- 

Mazurskiemu od MCNET Sp. z o. o., posiadającej numer KRS 0000581384. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U.z 2018 r. poz. 913.t.j. ze zm.) , § 3 ust.1 uchwały Nr IV/58/11 Sejmiku Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego z dnia 22 lutego 2011 r w sprawie określania zasad, sposobu 

i trybu umarzania, odraczania lub rozkładania na raty spłaty należności pieniężnej 

o charakterze cywilnoprawnym, warunków dopuszczalności pomocy publicznej 

w przypadkach, w których ulga będzie stanowić pomoc publiczną oraz wskazania organów 

uprawnionych do udzielania przedmiotowych ulg (Dz.Urz.Woj.Warm.-Maz. z 2011 r., nr 38, 

poz.652) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Rozkłada się wierzytelność pieniężną o charakterze cywilnoprawnym przysługującą 

Województwu Warmińsko-Mazurskiemu od spółki MCNET  Sp. z o. o w Olsztynie,  

zasądzoną wyrokiem Sądu Rejonowego w Olsztynie X Wydział Cywilny z dnia 18 kwietnia 

2018 r., sygn. akt X C 5176/17 i wyrokiem Sądu Rejonowego w Olsztynie IX Wydział 

Cywilny Odwoławczy z dnia 28 listopada 2018 r., sygn. akt IX Ca 867/18, w kwocie 

20.471,50 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych i 

pięćdziesiąt groszy) na 10 rat (począwszy od marca 2019 r.) według następującego 

harmonogramu spłaty:  

1/ pierwsza rata płatna w terminie do dnia 15 marca  2019 r. w wysokości 5.471,50 zł 

(słownie: pięć tysięcy czterysta siedemdziesiąt jeden złotych i pięćdziesiąt groszy), w której 

w skład wchodzą zasądzone ww. wyrokami koszty sądowe w kwocie 3 348,49 zł (słownie: 

trzy tysiące trzysta czterdzieści osiem i czterdzieści dziewięć groszy zł) oraz skapitalizowane 

odsetki ustawowe za okres od dnia 08 lutego 2017 r do dnia 15 lutego 2019 r w wysokości 

2.123,01 zł (dwa tysiące sto dwadzieścia i jeden grosz). 

 



2/ raty od drugiej do dziesiątej płatne w terminie do 15 dnia każdego miesiąca w wysokości 

1666,70 zł (słownie: jeden tysiąc sześćset sześćdziesiąt sześć złotych i siedemdziesiąt 

groszy), począwszy od miesiąca kwietnia 2019 r. do miesiąca grudnia 2019 r. 

Przy czym od rozłożonej na raty wierzytelności pobiera się odsetki w wysokości 0,5 

obowiązujących odsetek ustawowych. 

2. Jeżeli dłużnik nie spłaci w terminie albo w pełnej wysokości ustalonych rat, o których 

mowa w ust. 1 powyżej, pozostała do spłaty wierzytelność staje się natychmiast wymagalna 

wraz z należnymi odsetkami za zwłokę do dnia zapłaty. 

 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


